

## FJLM Ejendom ApS

Storegade 71, st., Bramming

(CVR-nr. 40 90 78 31)

## Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/4 2022.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FJLM Ejendom ApS Storegade 71, st. 6740 Bramming
	E-mail: fjlm.ejendom@outlook.dk
	CVR-nr.: 40 90 78 31
	Stiftet: 1. november 2019
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Høeg Jensen Jesper Jensen Lars Bjørnsholm Jensen Morten Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
<b>Ejerforhold</b>	Flemming Høeg Jensen, Juels Alle 24, 6760 Ribe Jesper Jensen, Juels Alle 24, 6760 Ribe Lars Bjørnsholm Jensen, Kirkevej 72, 6740 Bramming Morten Jensen, Storegade 71, st., 6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og istandsættelse af ejendomme samt udlejning heraf.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -54.947, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. -54.831.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2019/20 (tkr.)
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>32.843</b>	<b>4</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.977	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>25.866</b>	<b>2</b>
Andre finansielle omkostninger	-80.813	-52
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-54.947</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-54.947</b>	<b>-50</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-54.947	-50
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-54.947</b>	<b>-50</b>

## Balance pr. 31. december 2021

### Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Grunde og bygninger	1.732.845	1.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.732.845</b>	<b>1.135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.732.845</b>	<b>1.135</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	1.430	0
Andre tilgodehavender	6.022	10
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.452</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.452</b>	<b>10</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.740.297</b>	<b>1.145</b>

## Balance pr. 31. december 2021

### Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-104.831	-50
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-54.831</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	606.476	625
Deposita	21.600	22
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>628.076</b>	<b>647</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	18.730	19
Kreditinstitutter	1.135.906	404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.725	72
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	824	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.867	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.167.052</b>	<b>498</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.795.128</b>	<b>1.145</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.740.297</b>	<b>1.145</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	-49.884	0
Årets resultat	-54.947	-50
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-104.831</b>	<b>-50</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-54.831</b>	<b>0</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	643.744	625.206	18.730	529.598
Deposita	21.600	21.600	0	0
	<b>665.344</b>	<b>646.806</b>	<b>18.730</b>	<b>529.598</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 625 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 851 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211923521376

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-07 10:20:09 UTC

NEM ID 

## Flemming Høeg Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531348681005

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-04-07 17:01:14 UTC

NEM ID 

## Lars Bjørnsholm Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-494852308255

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-04-09 18:28:39 UTC

NEM ID 

## Morten Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214317369348

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-04-11 10:17:15 UTC

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-04-11 10:18:30 UTC

NEM ID 

## Jesper Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211923521376

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-11 11:01:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q14G4-JYBOH-DX8AF-BDS02-GPYYPQ-16A1T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>